

National Database and Registration Authority NADRA Regional Head Office, Karachi



(Notice No: 2023-24 /20)

Prequalification of Firms for Renovation, Repair and Maintenance Works

- 1. NADRA Regional Head Office Karachi invites applications from the interested eligible applicants as prescribed in prequalification documents registered with Income Tax and Sale Tax departments, who are on Active Taxpayer List (ALT) of the FBR/SRB, and PEC registration of relevant category for Renovation, Repair and Maintenance Works are required for the period of 03 year in accordance with Open Frame Work Agreements.
- 2. Prequalification documents containing application and detail terms & condition can be purchased by bidder upon a written request on bidders official letter head addressed to the DG NADRA RHO Karachi at given address from 10:00 am to 02:00 pm during working hours from March 20, 2024 to April 15, 2024 and upon payment of a non-refundable fee of Rs: 2000/- in shape of Pay Order in the name of "NADRA PHQ KARACHI",
- 3. Rupees 350/- additional (Courier Charges) to be deposited in the NADRA account no 08777900069803 HBL Adamjee Nagar Branch Karachi by the out stationed bidders for the purpose to purchase complete set of bidding documents. The complete set of bidding documents will be send via courier service. Request for the same must reach at least seven working days before closing date; else any delay liability cannot be claimed.
- 4. The proposals, prepared in accordance with the instruction in the prequalification document must reach at below mentioned address on or before 03:00 pm on 16th April 2024. Proposals will be opened on the same day at 03:30 pm. This advertisement is also available on PPRA website at www.ppra.org.pk.
- 5. NADRA reserves the right to exercise the powers under PPRA Rule-33

Director (Administration)

National Database and Registration Authority (NADRA)
Regional Head Office, 29-E Miran Muhammad Shah Road,
Muhammad Ali Cooperative Housing Society, KDA Scheme I, Karachi
Telephone No. 021-34540828



حکومتِ پاکستان نیشل ڈیٹا ہیں اینڈر جرٹریش اتھارٹی (نادرا) ریجنل هیڈ آنس کراچی



نوش نمبر 20 / 24-2023 پرى كوالىفىكىشن آف فرمز

- 1- نادراریجنل بیڈآ فس کراچی کودلچین رکھنے والے اہل درخواست دہندگان سے مجوزہ پری کوالیفیکیشن دستاویز پرسربہ مُبرلفافہ بند درخواسیں برائے" ریبیئر، میں نینس اور رینویشن ورکس" مطلوب بیں۔جوکہ فعال نیکس دہندہ، سیاز نیکس و این ٹی سے متعلقہ شعبہ میں فعال رجٹر ڈ ہوں اور متعلقہ کام کرنے کا وسیع تجربہ رکھتی ہوں۔
- 2۔ پری کواکیفیکیشن دستاویز مع تفصیلی شرائط وضوابط بتاریخ 20 مارچ تا 15 اپریل 2024، دوران صح 10:00 بجے سے دوپہر 02:00 بج تک فرمز کے لیٹر ہیڈ پرتح مری درخواست ہمراہ فیس نا قابل واپسی مبلغ -/2000 روپے بشکل ہے آرڈر بنام NADRA PHQ Karachi جمع کرا کے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- 3- کراچی شہرسے باہر کے درخواست دہندگان اضافی رقم برائے کورئیر چار جزملغ-/350روپے نادرااکاؤنٹ نمبر 08777900069803 HBL آدم جی نگر برائج کراچی میں جع کرا کے رسید درخواست کے ہمراہ لف کر کے پری کوالیفیکین دستاویز بزر بعیدڈاک حاصل کر سکتے ہیں تا ہم ایسی درخواست بڈ جع کرانے کی آخری تاریخ سے 10 ایام قبل دفتر ہذا کو پہنچ جانی چا ہیے۔ بصورت دیگر نادراکسی بھی قتم کی تاخیر کا ذمددار نہ ہوگ۔
- 4۔ شرائط وضوابط کے مطابق تیار بڈز بنام ڈائر یکٹر جزل نادراہیڈ آفس کراچی، E-29میراں محمد شاہروڈ، M.A.C.H.S، کے ڈی اے اسکیم نمبر 1، کراچی کے ایڈریس پرارسال کی جائیں، جو مورخہ 16 اپریل 2024 دو پہر 03:00 بجے یا اُس سے قبل دیئے گئے ایڈریس پر لازمی پہنچ جائیں۔ بڈزائس ہی دن دو پہر 03:30 بجے کھولی جائیں گی۔
 - 4۔ اشتہار ہٰذائی پی آراے کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی موجود ہے۔
 - 5۔ نادرا پیرارُ ولز _33 کے تحت عمل کرنے کاحق محفوظ رکھتا ہے۔

ڈائریکٹر (ا یڈمن)

نادرار يجنل ميدة فس،كراچي

29-E، میران محمد شاه رود ، M.A.C.H.S کے ڈی اے اسکیم نمبر 1 ، کراچی ۔ فون نمبر 23 میران محمد شاه رود ،